

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Havreholm Slot 2019 ApS

Klosterrisvej 4 A, Havreholm, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 40 92 83 67

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. december 2024.

---

Henrik Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Havreholm Slot 2019 ApS  
Klosterrisvej 4 A  
Havreholm  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 40 92 83 67  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Henrik Frederiksen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed. Selskabet ejer Havreholm Slot.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -905.540 kr. mod -2.846.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.094.259 kr. mod -4.884.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har solgt dens ejendom med virkning pr. 15. oktober 2024. Værdien af ejendommen er nedskrevet til salgsværdi med fradrag af forventede salgsomkostninger.

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem konvertering af gæld primo 2025. Selskabets ledelse henstår i den henseende sin gæld indtil reetablering, hvorfor denne præsenteres langfristet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-905.540</b>	<b>-2.846.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.922.644	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-607.884	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.576	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.683.767	-2.038.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.094.259</b>	<b>-4.884.628</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.094.259</b>	<b>-4.884.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-40.094.259	-4.884.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.094.259</b>	<b>-4.884.628</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	61.813.474
Materielle anlægsaktiver i alt	0	61.813.474
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	234.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	234.738
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.048.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	25.000.000	0
Varebeholdninger i alt	25.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	347.570
Andre tilgodehavender	141.561	265.468
Periodeafgrænsningsposter	35.973	0
Tilgodehavender i alt	177.534	613.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.177.534</b>	<b>613.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.177.534</b>	<b>62.661.250</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-22.307.097	69.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.307.097</b>	<b>1.069.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	100.000	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.216.854	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.316.854	100.000
Gæld til pengeinstitutter	15.141.682	14.230.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.619.452
Anden gæld	1.095	30.616.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.167.777	61.491.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.484.631</b>	<b>61.591.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.177.534</b>	<b>62.661.250</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>3 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	69.527	1.069.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.094.259	-40.094.259
Koncerntilskud	0	17.717.635	17.717.635
	<b>1.000.000</b>	<b>-22.307.097</b>	<b>-21.307.097</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem konvertering af gæld primo 2025.

### 2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets ejendom er solgt med virkning pr. 15. oktober 2024 til bogført værdi pr. 30. juni 2024.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	35.922.644	0
	<u>35.922.644</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.922.644	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-35.922.644</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255.578	368.100
Andre finansielle omkostninger	<u>1.428.189</u>	<u>1.670.126</u>
	<b><u>1.683.767</u></b>	<b><u>2.038.226</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	100.000	100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 15.142 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i aktiver bestemt for salg under udførelse med 26.000 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercandia Invest ApS, CVR-nr. 21589713, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Frederiksen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6edf3ac9-6b70-44c3-b8ec-be2405974c3e

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-12-29 13:44:24 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-12-29 16:10:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**